
 

Šī ir sertifikāta LV18/0047 tulkojums 
 

 

Organizācijas 
 

 

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
pārvalde 

 

  

Fēniksa iela 4, Liepāja, LV-3401, Latvija 
 

 

 

vadības sistēma ir novērtēta un atzīta par atbilstošu standarta prasībām 
 

ISO 9001:2015 
Kvalitātes pārvaldības sistēmas - Prasības 

 

 

Šādām darbības sfērām 
 

Ostas pakalpojumi;  

pakalpojumi speciālās ekonomiskās zonas uzņēmumiem un nomniekiem. 

 

 

 

 

 

Šis sertifikāts ir spēkā no 2026. gada 1. aprīļa līdz 2029. gada 31. martam un paliek spēkā, ja veikti apmierinoši 
uzraudzības auditi. 

 

Izdevums 10. Sistēma sertificēta 2005. gada 1. aprīļa.  
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Šis dokuments ir autentisks elektroniskais sertifikāts, kas paredzēts lietošanai tikai Klienta uzņēmējdarbības nolūkos. Elektroniskā sertifikāta drukāta versija ir atļauta un tiek 
uzskatīta par kopiju. Uz šo Uzņēmuma izsniegto dokumentu attiecas SGS Vispārīgie sertifikācijas pakalpojumu sniegšanas noteikumi, kas pieejami Noteikumi un Nosacījumi 
| SGS. Lūdzam pievērst uzmanību ierobežojumiem, kas noteikti atbildībai un atlīdzībai, kā arī jurisdikcijas jautājumiem. Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām un 
jebkura neatļauta šī dokumenta satura vai izskata labošana, viltošana vai falsifikācija ir pretlikumīga. 

 

  

Lapa 1 / 1 
 

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/
https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/


1 
 

 

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes  

KVALITĀTES POLITIKA 

 

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas (LSEZ) pārvaldes mērķis ir veicināt Liepājas ostas un 

SEZ teritorijas ilgtspējīgu attīstību, uzņēmējdarbības vides pilnveidošanu, investīciju piesaisti 

un konkurētspējīgas infrastruktūras nodrošināšanu un jaunu darba vietu radīšanu Liepājā, 

veicinot Liepājas reģiona attīstību. 

LSEZ pārvaldes kvalitātes politikas mērķis ir sekmēt LSEZ pārvaldes darbības procesu un 

sniegto pakalpojumu attīstību un atbilstību LSEZ pārvaldes stratēģiskajiem mērķiem, normatīvo 

aktu prasībām un kvalitātes vadības standarta ISO 9001:2015 prasībām. 

Kvalitātes politika ir neatņemama LSEZ pārvaldes attīstības sastāvdaļa un tās īstenošana 

balstīta uz šādiem principiem:  

1. Darbinieku kvalifikācija, kompetence un motivācija uzticēto darbu paveikt atbildīgi, 

veicina Kvalitātes vadības sistēmas efektīvu darbību un nepārtrauktu pilnveidi.  

2. Atbilstoša darba vide, apstākļi un darbību reglamentējošo aktu ievērošana ir 

pamats profesionāla un kvalitatīva darba veikšanai.  

3. Procesu orientēta pieeja nodrošina skaidru darbību secību un savstarpējo 

mijiedarbību. 

4. Uz sadarbību vērsta un savlaicīga informācijas apmaiņa starp struktūrvienībām, 

klientiem, sadarbības partneriem un valsts institūcijām, stiprina sadarbību un 

uzticēšanos.  
5. Klientu vēlmju izzināšana un apmierinātības uzlabošana ir kvalitātes un efektīvas 

darbības un vadības pamats. 

6. LSEZ pārvalde pastāvīgi paaugstina kvalitātes, vides un ilgtspējas efektivitāti, 

nodrošinot ietvaru regulāriem uzlabojumiem.  
7. LSEZ pārvalde atbalsta iniciatīvas, iesaistot ieinteresētās puses un pastāvīgi 

uzlabojot vides pārvaldības procesus, nodrošinot atbilstību vides aizsardzības 

normatīviem un standartiem. 

8. Ilgtspējas principi LSEZ pārvaldē nodrošina ilgtermiņa ekonomisko dzīvotspēju, 

sociālo atbildību, vides pārvaldību un resursu saglabāšanu nākotnei. 

LSEZ pārvaldes kvalitātes politiku realizē visas struktūrvienības un tā ir saistoša visiem LSEZ 

pārvaldes darbiniekiem. 

 

Datums: 2026.gada 10.februāris 


